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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 33 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2014-12-06 - 11:15 Wyniki
Rekord Śląska Open 1:00.74 Nawaryńska Katarzyna Victoria Racibórz 2014-01-01
Rekord Śląska 11 1:14.23 KUC Weronika ULKS Victoria Kozy 2013-01-01
Rekord Śląska 12 1:09.13 Kwiatek Miriam MUKS Gilus Miedźna 2010-01-01
Rekord Śląska 13 1:06.77 Nawaryńska Katarzyna Victoria Racibórz 2009-01-01
Rekord Śląska 14 1:03.94 Żarłok Martyna Górnik Radlin 2011-01-01
Rekord Śląska 15 1:03.27 Peda Paulina KS Piątka Chorzów 2013-01-01
Rekord Śląska 16 1:01.75 Żarłok Martyna Górnik Radlin 2013-01-02
Rekord Śląska 17 1:01.75 Żarłok Martyna Górnik Radlin 2013-01-01
Rekord Śląska 18 1:00.74 Nawaryńska Katarzyna Victoria Racibórz 2014-01-01
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 1:07.60 545 32.39 35.21
2. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:08.05 534 32.30 35.75
3. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:10.44 482 34.06 36.38
4. Koślicka Natalia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:10.91 472 34.60 36.31
5. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 1:11.52 460 34.28 37.24
6. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:12.03 450 34.34 37.69
7. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:14.65 404 35.78 38.87
8. Hermanowska Patrycja 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:14.92 400 36.94 37.98
9. Dobrowolska Karolina SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:17.19 366 37.31 39.88

10. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 1:17.66 359 38.14 39.52
11. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.85 357 38.08 39.77
12. Przybyła Dominika SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:18.19 352 38.48 39.71
13. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:18.91 342 38.79 40.12
14. Cichowska Weronika 00 MOSM Tychy 1:21.40 312 40.06 41.34
15. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:25.42 270 40.90 44.52

15 lat

1. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 1:11.43 462 34.12 37.31
2. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 1:13.17 430 36.56 36.61
3. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.44 425 35.48 37.96
4. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.01 399 36.40 38.61
5. Brembor Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 1:16.47 376 36.91 39.56
6. Cierpka Marta 99 ks Piątka Chorzów 1:17.07 368 38.12 38.95
7. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:17.81 357 37.53 40.28
8. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.55 347 37.14 41.41
9. Bajrakowska Iga 99 KS. Górnik Radlin 1:19.07 340 38.60 40.47

16 - 18 lat

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.79 680 30.69 32.10
2. Nawaryńska Katarzyna 96 Mks Sms Victoria Racibórz 1:04.67 622 30.99 33.68
3. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.17 509 33.55 35.62
4. Trzeja Marta 98 UKS Huragan 1:11.06 469 35.44 35.62
5. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:11.67 457 34.56 37.11
6. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 1:17.29 364 37.38 39.91
7. Koral Julia 98 KS. Górnik Radlin 1:18.13 353 37.12 41.01
8. Brejza Natalia 98 Ks Unia Racibórz 1:18.25 351 38.78 39.47

Open

1. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:02.79 680 30.69 32.10
2. Nawaryńska Katarzyna 96 Mks Sms Victoria Racibórz 1:04.67 622 30.99 33.68
3. Bilińska Dominika 00 ks Piątka Chorzów 1:07.60 545 32.39 35.21
4. Szkrobocz Martyna 95 AZS AWF Katowice 1:08.03 535 33.26 34.77
5. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:08.05 534 32.30 35.75
6. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:09.17 509 33.55 35.62
7. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 1:10.44 482 34.06 36.38
8. Koślicka Natalia 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:10.91 472 34.60 36.31
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 33, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Trzeja Marta 98 UKS Huragan 1:11.06 469 35.44 35.62
10. Turko Daria 99 KS. Górnik Radlin 1:11.43 462 34.12 37.31
11. Żak Klaudia 00 MOSM Tychy 1:11.52 460 34.28 37.24
12. Dziublińska Maja 98 Tkkf Szczygłowice 1:11.67 457 34.56 37.11
13. Rzemieniak Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:12.03 450 34.34 37.69
14. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 1:13.17 430 36.56 36.61
15. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.44 425 35.48 37.96
16. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 1:14.65 404 35.78 38.87
17. Hermanowska Patrycja 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:14.92 400 36.94 37.98
18. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.01 399 36.40 38.61
19. Brembor Patrycja 99 ks Piątka Chorzów 1:16.47 376 36.91 39.56
20. Cierpka Marta 99 ks Piątka Chorzów 1:17.07 368 38.12 38.95
21. Dobrowolska Karolina SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:17.19 366 37.31 39.88
22. Kustra Dominika 98 KS MarioSport 1:17.29 364 37.38 39.91
23. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 1:17.66 359 38.14 39.52
24. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 1:17.78 358 38.32 39.46
25. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 1:17.81 357 37.53 40.28
26. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.85 357 38.08 39.77
27. Koral Julia 98 KS. Górnik Radlin 1:18.13 353 37.12 41.01
28. Przybyła Dominika SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:18.19 352 38.48 39.71
29. Brejza Natalia 98 Ks Unia Racibórz 1:18.25 351 38.78 39.47
30. Piotrowska Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.55 347 37.14 41.41
31. Gabryś Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:18.91 342 38.79 40.12
32. Bajrakowska Iga 99 KS. Górnik Radlin 1:19.07 340 38.60 40.47
33. Cichowska Weronika 00 MOSM Tychy 1:21.40 312 40.06 41.34
34. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 1:25.42 270 40.90 44.52


